

# **OGB MMXIV ApS**

Mylus Erichsens Alle 24  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2021**

**Michael Thrane Mikkelsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OGB MMXIV ApS  
Mylius Erichsens Alle 24  
2900 Hellerup

CVR-nr: 36045442

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 76 kr. Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1.584	1.067
Øvrige finansielle omkostninger		-1.508	-891
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76</b>	<b>-13.934</b>
Skat af årets resultat			2.982
<b>Årets resultat</b>		<b>76</b>	<b>-10.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			110.600
Overført resultat		76	-121.552
<b>I alt</b>		<b>76</b>	<b>-10.952</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	
Udsudte skatteaktiver		2.982	2.982
Tilgodehavende skat			30.000
Andre tilgodehavender		155.444	163.039
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>158.426</b>	<b>166.021</b>
Likvide beholdninger		104.039	176.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>262.465</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>362.465</b>	<b>442.989</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		312.465	312.389
Forslag til udbytte		0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>362.465</b>	<b>472.989</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>362.465</b>	<b>442.989</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1